[bookmark: PsxxEntity：HXRB_2]新建七大街（晋安路至汉兴路）慢车道、人行道项目
一标段二次评标公示
中鼎誉润工程咨询有限公司受开封市城乡一体化示范区城市管理局的委托，就新建七大街（晋安路至汉兴路）慢车道、人行道项目进行公开招标，于2020年07月15日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：
一、招标项目说明
1.1项目名称：新建七大街（晋安路至汉兴路）慢车道、人行道项目
1.2项目编号：ZDYRGK-0519
1.3资金来源：财政资金
1.4合同估算价：约210万元
1.5招标方式：公开招标
1.6招标范围：工程量清单、图纸及招标文件规定的所有内容
二、标段划分情况
2.1标段名称：，新建七大街（晋安路至汉兴路）慢车道、人行道项目施工
2.2质量要求：合格
2.3资格能力要求：市政工程施工总承包叁级及以上资质
2.4工期要求：40日历天
2.5招标控制总价：1952796.22元
三、评标委员会成员名单
评委组长：张继锋
[bookmark: PsxxEntity：ZJMD_2]其他评委成员：杨福生,乔颖慧,张国平,袁鑫磊

4、 评标情况
4.1评标委员会推荐的中标候选人

	第一名
	第二名
	第三名

	中标候选人全称
	开封市天开市政园林工程有限公司
	中建国厦集团股份有限公司
	河南繁祥建设工程有限公司

	投标报价(元)
	1847693.31
	1796456.95
	1757503.46

	项目经理
	刘玉红

	刘淑君

	赵永新

	质量
	合格
	合格
	合格

	工期
	40 日历天
	40 日历天
	40 日历天

4.2中标候选人项目管理人员情况
	中标候选人全称
	人员类别
	姓名
	职务
	执业资格证书或职称证书名称
	证书编号

	开封市天开市政园林工程有限公司
	项目经理
	刘玉红

	项目经理
	二级注册建造师
	豫241161600806

	技术负责人
	李璐

	技术负责人
	中级职称证书
	C02013140900009

	中建国厦集团股份有限公司
	项目经理
	刘淑君

	项目经理
	二级注册建造师
	豫241181836405

	技术负责人
	张大帅

	技术负责人
	中级职称证书
	C19033180900693

	河南繁祥建设工程有限公司
	项目经理
	赵永新

	项目经理
	二级注册建造师
	 豫241141456306

	技术负责人
	赵永龙

	技术负责人
	中级职称证书
	C05906110900021

4.3中标候选人企业业绩
	中标候选人全称
	工程名称
	建设单位全称
	合同签订时间
	合同金额(元)

	开封市天开市政园林工程有限公司
	开封汴东产业集聚区宏达大道（新曹路-新宋路）项目

	 开封市顺发投资有限公司

	2017年4月19日
	24970920.60

	中建国厦集团股份有限公司
	开封市夷山大街（东京大道-复兴大道）道路工程建设项目道路排水工
程（含电力管沟工程）

	开封市基础建设工程管理中心
	2018年4月2日
	24026056.08

	河南繁祥建设工程有限公司
	获嘉县亢村专业园区纺织一路、二路道路工程

	 获嘉县亢村专业园区管理委员会

	2016年7月19日
	7169736.04 元

4.4中标候选人项目经理业绩
	中标候选人全称
	工程名称
	项目经理姓名
	建设单位全称
	合同签订时间
	合同金额(元)

	开封市天开市政园林工程有限公司
	开封市焚烧发电项目配
套垃圾填埋场工程（二期）

	刘玉红

	开封市市容环境卫生管理局

	2019年3月7日

	9522958.95

	中建国厦集团股份有限公司
	/
	刘淑君

	/
	/
	/

	河南繁祥建设工程有限公司
	原阳县建设路（中兴街－省道 311）城市道路改造工
程施工及监理施工二标段

	赵永新

	 原阳县城乡和住房规划建设局

	2018年3月13日
	21306582.76

4.5中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
  4.5.1招标文件要求的资格能力条件
	序号
	资格能力条件

	1
	投标人须具有合法有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一的营业执照）

	2
	投标人须具有市政工程施工总承包叁级及以上资质，并具备有效的安全生产许可证；

	3
	[bookmark: _Toc497401955]投标人拟派项目经理须具有市政工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时）；具有有效的安全生产考核合格证和继续教育证书（按照规定需继续教育的建造师提供)，且未在其他在建工程担任项目经理；

	4
	投标人拟派技术负责人均需具备相关专业中级及以上技术职称 (提供查询网页截图)

	5
	拟派项目经理、拟派技术负责人须为本公司员工（须提供劳动合同），并在本公司参加社会保险连续缴纳6个月及以上，以查询清单为准，提供查询网页截图，并提供可供查询方式，出具时间不得早于公告发布时间，如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格

	6
	须提供企业近三年（2016年度、2017年度、2018年度）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表）；新成立企业按实际成立年限提供

	7
	企业通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“失信被执行人”和“重大税收违法案件当事人名单”、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录，并提供查询截图，未提供网页信用查询截图或经查实被信用中国(中国(www.creditchina.gov.cn)等网站)等网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单的申请人，均将被拒绝参与政府采购活动。招标人有权对投标信用记录进行甄别和复查

	8
	每家投标单位只能投标一个标段，申请人同时递交多个标段投标文件的，其所有投标标段均无效

	9
	本次招标不接受联合体投标

  4.5.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
	序号
	中标候选人全称
	响应情况

	1
	开封市天开市政园林工程有限公司
	响应

	2
	中建国厦集团股份有限公司
	响应

	3
	河南繁祥建设工程有限公司
	响应

  4.6否决投标情况及原因
[bookmark: PsxxEntity：WXTBQK_2]河南宏钦建设工程有限公司未提供投标函所列技术负责人相关资料、河南隆祥建筑工程有限公司技术负责人职称未提供网络查询、河南雨墨建设工程有限公司未按要求提供三年财务审计报告，以上三家均不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1条款要求，符合性检查不合格，按无效投标处理。
4.7所有投标人综合标评分情况
	 序号
	单位全称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	开封市天开市政园林工程有限公司
	19.5
	21
	22
	19.1
	19

	2
	中建国厦集团股份有限公司
	11.5
	13
	14
	11.6
	12

	3
	河南繁祥建设工程有限公司
	12.5
	9
	8
	10.8
	8.5

	4
	河南政通市政工程有限公司
	8.5
	7
	6
	7.8
	5.5

	5
	河南省润昌建筑工程有限公司
	11.2
	9
	8
	9.8
	7.5

	6
	河南省通达市政建设有限公司
	12.2
	10
	9
	11.1
	8.5

	7
	林州金龙建筑工程有限公司
	12.2
	8
	7
	9.8
	7.5

4.8所有投标人技术标评分情况
	序号
	单位全称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	开封市天开市政园林工程有限公司
	22.8
	21.5
	25
	19.6
	22.4

	2
	中建国厦集团股份有限公司
	15.2
	16.5
	19.5
	16.5
	19

	3
	河南繁祥建设工程有限公司
	13.5
	15
	11
	14.9
	19.5

	4
	河南政通市政工程有限公司
	21.7
	19.5
	12.5
	17.1
	19

	5
	河南省润昌建筑工程有限公司
	17.1
	12.5
	11
	14.1
	16.9

	6
	河南省通达市政建设有限公司
	18.5
	14.5
	11
	16.5
	17.5

	7
	林州金龙建筑工程有限公司
	16.8
	18
	11.5
	16.4
	20.8

[image: a667e6e353a62dd51de4d6dbe036bd2]
[bookmark: _GoBack][image: 093a9284f88dbdadaf2233fb9d51fe1]
image1.jpeg
»

I L, N TS S AR

[ [rmseAman T

[ wmwwcmmin ke jen |

" wemmemzamman  kom  fau |
1f [ A8 ST B R A 9] m

. BIFIHAEATHREAE
FHAAE

N ATREE)

202047 A 20 B E 20204 7 A 22 B (EAIHEE)
£, REFWHEBERNHR

ERAFAM ERBRAFR, TEATMAUSTHRABEARERR
FAR, WAL YAUHFRZ BRI BAFHEEL ERRARNE :
AL AN, FRATTEATZBL 10 A R

W) B ARG WAE TRERBTRERT. CRABEEXMHE:

W, REXRERARER) :

® R FHAHRZR
fggﬁé%@) .&tﬁti:wl—mm

N\ BEAR

B A FHERS

A A BAE

image2.jpeg
BRwiE: 18438495556

1o e N EE R TR

BARQEH: FFHFERR
AR 4 6 — 151 RE: 114102000053123456
X R biE: 0371-22960070

v RIBRIT

KA CAMERARIR) (FERBEBEA) R THBARKEXE
AR LRBRS. KBRBAFT, HAARRS T AR, FURFAFRBRHER

AL